國立中興大學　函

機關地址：40227臺中市南區興大路145號
聯 絡 人：章懿琇

電　　話：04-22840455#3502
傳　　真：

電子郵件：yihsiu@nchu.edu.tw

受文者：臺中市華盛頓高級中學

發文日期：中華民國114年5月16日
發文字號：興進字第1140900294號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文

本校辦理「2025運動夏令營」招生訊息，敬請惠予公告並主旨：
轉知周知，請查照。

說明：
課程說明：為培養學童運動興趣，提供優質運動學習環境一、
及專業師資指導，本校規劃「2025運動夏令營」，開設籃
球與羽球兩類專業營隊，課程內容如下：
籃球營：基礎動作訓練、小組合作練習、比賽規則認識、(一)
戰術模擬與實戰應用。
羽球營：擊球與腳步基本動作訓練、球路對打實作、比賽(二)
規則講解與實戰演練。
招生對象：暑假期間升讀國小一年級至國中一年級之學二、
童。
課程資訊如下：三、
第一梯次（10日）：114年7月7日至7月18日。(一)
第二梯次（10日）：114年7月21日至8月1日。(二)
第三梯次（5日）：114年8月4日至8月8日。(三)
上課地點：國立中興大學室內體育館。(四)
課程費用：(五)
10日營：新台幣15,300元（原價17,000元）。１、
5日營：新台幣7,650元（原價8,500元）。２、
報名方式：請至「國立中興大學創新產業暨國際學院線上(六)
報名繳費系統」，點選「貓頭鷹冬夏令營」加入會員後即

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

裝

訂

線

臺中市華盛頓高級中學 114/05/16

1140003008

正本：

副本：

可報名。
報名網址：https://reurl.cc/VYedv5(七)
檢附課程海報1份，敬請協助公告及宣傳。(八)

第2頁　共2頁